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WYJAŚNIENIE TREŚCI 

SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

 

 Zarząd Drogowy w Dąbrowie Tarnowskiej, działając na podstawie art. 284                    

ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023r.   

poz. 1605 z późn. zm.) – dalej ustawy PZP udziela odpowiedzi na pytania dotyczące 

treści specyfikacji warunków zamówienia złożone przez wykonawców ubiegających 

się o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.: „Poprawa bezpieczeństwa 

ruchu drogowego poprzez remont nawierzchni oraz przebudowę elementów 

infrastruktury technicznej drogi powiatowej 1303K”. 

 
Pytanie nr 1. 
Czy materiał z frezowania oraz rozebrania nawierzchni bitumicznej należy odwieźć na 
odległość podaną w przedmiarze czy na plac Zamawiającego w Dąbrowie 
Tarnowskiej? 

 
Odpowiedź na pytanie nr 1: 
Materiał z frezowania oraz rozbiórki nawierzchni bitumicznej należy wykorzystać                                
do profilowania pod nawierzchnię poboczy z kruszywa, natomiast nadmiar należy 
odwieźć na odległość podaną w przedmiarze robót. 
 
Pytanie nr 2. 
Czy materiał z rozebrania podbudowy z gruntu stabilizowanego cementem należy 
odwieźć na odległość podaną w przedmiarze czy na plac Zamawiającego w Dąbrowie 
Tarnowskiej ? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 2: 
Materiał z rozebrania podbudowy z gruntu stabilizowanego cementem należy odwieźć 
na odległość podana w przedmiarze robót. 
 
Pytanie nr 3. 
Do kogo należy nadmiar gruntu z robót ziemnych. Jeżeli do Zamawiającego to czy 
należy przyjąć transport do Dąbrowy Tarnowskiej ? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 3: 
Grunt pozyskany w wyniku robót ziemnych jeżeli nie będzie potrzeby 
zagospodarowany go w ramach realizacji niniejszego zadania zostanie zdeponowany 
w miejscu wskazanym przez Zamawiającego w odległości do 1 km od placu budowy. 
 
Pytanie nr 4. 
Czy długość okresu gwarancji na oznakowanie poziome ma być tożsama z okresem 
gwarancji na całe zadanie wskazanym w ofercie przez Wykonawcę ? 
 
 



                                                                                                                                           

Odpowiedź na pytanie nr 4: 
Wykonawca w ramach przedmiotowego zamówienia zobowiązany jest do udzielenia 
gwarancji i rękojmi na cały przedmiot zamówienia bez podziału na jego poszczególne 
asortymenty. 
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